omnium sanctorum ejus. Annuo etiam Sancto regi Edmundo
terram at Mildenhale, cum victu et hominibus; et jura

regalia vm et dimidiam placitorum
l ad Bynghowe, quod

Anglice dicitur nygend half hundred; et omnium villarum

suarum jura regalia annuo in omnibus terris quas modo ha-

bent, et quas adhuc adquisituri sunt, in Dei amore ac mei et

tocius populi.

KING EADWARD THE CONFESSOR.

J< Ego Eadwardus rex Anglorum notifico in his literis

omnibus Dei fidelibus, quod consiliatus sum cum meis archi-

episcopis et episcopis et abbatibus et comitibus, et cum
omnibus meis baronibus, videlicet, volo et pr*ecipio quod
monasterium cognati mei Sancti Edmundi, et villa in qua
situm est illud monasterium, sit perpetualiter in eadem liber-

tate quam Cnut rex et Hardecnut rex, meus frater, ei con-

cesserunt, et quod ille locus nunquam sit locatus cum aliis

personis quam cum monachis; nee aliquis episcopus qui est vel

unquam erit, in Norfolc vel Suffolc, habeat unquam potestatem

aliquam in eodem monasterio, nee infra fines ejusdem ville

crucibus designates. Et monachi qui ibi degunt eligant sibi

abbatem de seipsis, sicuti eidem monasterio et esedem ville

concessi. Permaneat in perpetuum, ubicunque habent mo-

nachi terras sive homines, seu in futurum acquirent, per Dei

auxilium et bonorum hominum. Nunc igitur rogo omnes

Dei amicos qui nunc vivunt seu futuri sunt, quod pro timore

Dei nunquam sint in loco seu in concilio ubi prsedicta libertas

sit mutata vel adnichillata, quam antecessores nostri et nos

Sancto Edmundo et monasterio suo concessimus. Quod si

aliquis fuerit ita vesanus, per incitamenta diaboli, quod velit

1 MSS. Cantab, et Harl. 645. f. 125b
,

' dimidii hundredorum.'

2 E 2
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hanc libertatem mutare, sive in aliquo adnichillare vel de-

pravare, sit ille anathematizatus, et in Gehennam ignis de-

mersus, nisi in vita sua resipuerit.

KING EADWARD THE CONFESSOR.

Ego Eaduuardus, Dei gratia rex Anglorum, Eadsio archi-

episcopo, et Godino comiti, et omnibus suis baronibus Cantie

salutem. Sciatis me dedisse Deo ac Sancto Augnstino et

fratribus ut habeant eorum saca et socna, et pacis fracturam,

et pugnam in domo factam, et vie assaltus, et latrones in

terra sua captos, latronumque susceptionem vel pastionem,

super illorum proprios homines, infra civitatem et extra, the-

loneumque suum in terra et in aqua, atque consuetudiuem

que dicitur teames, et super omnes allodiarios quos eis habeo

datos. Nee volo consentire ut aliquis in aliqua re de hiis se